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LES FAVORIS

JAMBON IBERIQUE (80GR)
ACCOMPAGNE DE "PIQUITOS"

FROMAGE MANCHEGO
AVEC DES FRAISES

GAZPACHO ANDALOU
AVEC L'HUILE D'OLIVE ET SA GARNITURE

CORDOBES SALMOREJO
AVECUN CEUF ET DU JAMBON IBERIQUE

CREVETTES A LA SAUCE PILPIL
AVECUNE TOUCHE D'AIL, DE PIMENT ET
D'HUILE D'OLIVE

SALADE RUSSE MAISON
AVEC CREVETTES

MINI PIZZA AVEC MOZZARELLA
PROSCIUTTO ET SAUCE PESTO

CROQUETTES DE JAMBON (6 PIECES)
AVEC MOUSSE DE MANCHEGO

CROQUETTES DE CREVETTES (6 PIECES)
AVEC ATOLI AU PAPRIKA

DU JARDIN

NOTRE SALADE CESAR TRADITIONNELLE
AU POULET CROUSTILLANT ET A LA SAUCE MAISON

SALADE BEACH CLUB

TOMATE, AVOCAT, ASPERGES, ROQUETTE, CEUF,
MAIS, CAROTTE ET VINAIGRETTE AU CITRON VERT
SALADE DE TOMATES

VENTRE DETHON, TAPENADE D'OLIVES NOIRES ET
VINAIGRETTE

NOS PATES FRAICHES

TAGLIATELLE, SPAGHETTI, GARGANELLI,
STRIGOLI

SAUCES SELON VOTRE CHOIX:
PESTO, CARBONARA, SAUCETOMATE, BOLOGNAISE

PLATS DE RIZ

(PRIX PAR PERSONNE - 2 pers au min)

A BANDA

NOIR

PAELLA A LA FACON DE "VALENCIA”
RIZ AUX FRUITS DE MER

22.00

17.00

8.50

13.00

13.00

13.00

9.00

9.00

14.00

13.00

13.00

15.00

19.00
19.00
19.00

19.00



DE LA MER

"ESPETO" DES SARDINES
STYLE MALAGA

“"ESPETO" DE DAURADE
POMMES DETERRE AU FOUR ET CERISES CONFITES

"ESPETO" DE BAR
POMMES DE TERRE AU FOUR ET CERISES CONFITES

BROCHETTE DE LOTTE ET CREVETTES

DAURADE GRILLEE
SUR PANACHE DE LEGUMES DU JARDIN

BAR GRILLEE
SUR PANACHE DE LEGUMES DU JARDIN

POULPE, CROUSTILLANT

SUR PARMENTIER DE POMMES DE TERRE
ET HUILE DE PAPRIKA

POISSON FRIT DE MALAGA
OMELETTE DE CREVETTE (PIECE)
ANCHOIS

LABADECHE ROSE

PETITS POULPES

CALAMARS

POISSON FRIT DE MALAGA

(2 PERSONNES

DE LA CAMPAGNE
POULET ROTI EPICE

DANS LEUR JUS, POMMES DE TERRE
AUTHYM ET SAUCE CHIMICHURRI

COTELETTES D'AGNEAU
POMMES DE TERRE EPICEES

PROIE IBERIQUE COUPEE EN TRANCHES
BRAISE AVEC DES POMMES
DE TERRE VIOLETTES FUMEES

FILET DE BCEUF
GRILLE AVEC DES QUARTIERS DE POMMES DE
TERRE ET UNE REDUCTION DE JUS DE VIANDE

8.50

23.00

23.00

17.00

23.00

23.00

23.00

2.50
13.00
13.00
13.00
15.00

24.00

17.00

22.00

24.00

26.00



STREET FOOD

SANDWICH MIXTO
CON PATATAS FRITAS

SANDWICH CLUB
CON PATATAS FRITAS

BACON CHEESEBURGER "LA FINCA"
CON PATATAS FRITAS (EXTRAS: SUPL. 0.50%)

HAMBURGUESAVEGANA
EN PAN 100% VEGETAL, TOMATE,
LECHUGA, PEPINILLOY CEBOLLA ROJA

BRIOCHE DE PULLED PORK
CON RUCULAY CACAHUETES TOSTADOS

WRAP DE POLLO BRASEADO
CON BACON, QUESOY SALSAYOGURT

WRAP DE SALMON AHUMADO
CON MEZCLUM DE LECHUGAS, ENCURTIDOS
Y VINAGRETA DE MIELY MOSTAZA

ALITAS DE POLLO
CON SALSA PICANTE

FINGER DE POLLO
CON SALSA BBQ

RACION DE PATATAS FRITAS

UNE TOUCHE DE DOUCEUR
MAISON

TIRAMISU GLACE
AVEC CAFE EXPRESSO ET AMARETTO GELEE

GATEAU AUX CAROTTES ET AMANDES
AVEC FRONTING D'ORANGE ET FROMAGE

BROWNIE AU CHOCOLAT
AVEC SAUCE AU CHOCOLAT CHAUD,
GLACE A LAVANILLE ET FRUITS ROUGES

GATEAU AU FROMAGE
CREMEUX ET FRUITS ROUGES

BOULE DE GLACE (PIECE)
CHOCOLAT, VANILLE, FRAISE

FRUITS DE SAISON

SERVICE DE PAIN

11.00

15.00

17.00

15.00

15.00

14.00

15.00

12.50

12.50

6.50

7.00

7.00

7.00

7.00

2.50

6.00

1.00

Tous les prix sont en euros et incluent [a TVA.
Si vous avez besoin de |a tableau des allergénes, demandez-le au personnel,



